

Forandringskonsulenterne ApS

Græstedvej 36

3200 Helsinge

CVR-nr. 33 96 43 90

Årsrapport for 2015

(4. regnskabsår)

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2016



Nete Lind Barker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Forandringskonsulenterne ApS
Græstedvej 36
Sletelte
3200 Helsingø

CVR-nr.: 33 96 43 90
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 12. oktober 2011
Regnskabsår: 4. regnskabsår
Hjemsted: Gribskov

Direktion

Nete Lind Barker, direktør

Revisor

Mazars
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østerfælled Torv 10, 2. sal
2100 København Ø

Pengeinstitut

Arbejdernes Landsbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulent- og management virksomhed samt erhverv beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Omstående følger selskabets regnskab for 2015 omfattende resultatopgørelse for 2015 samt balance pr. 31. december 2015.

Selskabet har i 2015 været uden aktivitet.

Selskabets ledelse anser årets resultat som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet er fortsat uden aktivitet.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke i øvrigt indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabets ledelse undersøger fortsat mulighederne for tilførsel af ny aktivitet til selskabet. Indtil endelig stillingstagen omkring ny aktivitet er truffet stiller kapitalejer den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Bruttotab		-3.992	146
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>-249</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-3.992	-103
Resultat før finansielle poster		-3.992	-103
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>-2</u>
Resultat før skat		-3.992	-105
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u><u>-3.992</u></u>	<u><u>-105</u></u>
Overført til næste år		<u>-3.992</u>	<u>-105</u>
		<u><u>-3.992</u></u>	<u><u>-105</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Aktiver			
Likvide beholdninger		<u>7.810</u>	<u>12</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.810</u>	<u>12</u>
Aktiver i alt		<u><u>7.810</u></u>	<u><u>12</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		82.000	82
Overført resultat		-81.169	-77
Egenkapital	3	<u>831</u>	<u>5</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	3
Anden gæld		4.479	4
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.979</u>	<u>7</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.979</u>	<u>7</u>
Passiver i alt		<u>7.810</u>	<u>12</u>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	0	246
Andre omkostninger til social sikring	0	3
	<u>0</u>	<u>249</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Der påhviler ikke selskabet skat af årets resultat.		

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	82.000	-77.177	4.823
Årets resultat	0	-3.992	-3.992
Egenkapital 31. december 2015	<u>82.000</u>	<u>-81.169</u>	<u>831</u>

4 Eventualposter mv.

Kautions- og garantiforpligtelser
Ingen

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen